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Point 6 de 1'Ordre du jour provisoire : Propositions d'inscription sur

la Liste du patrimoine mondial

A
A. Propositions d'inscription différées par le Comité et pour lesquelles
des informations supplémentaires sont disponibles

N° d'ordre No u_bi P i ractant
o avyant soumis 1la
proposition d'ins-

T n_du
rmém 3
'ar 11
12 C >
234 Eglises et monastéres de Goa Inde
240 Ensemble monumental de Khajuraho "
241 Ensemble monumental de Hampi "
_ 324 Jerash . Jordanie
21 Ancienne ville d'Alep ‘ République arabe
syrienne

B. Nouvelles propesitions devant €tre examinées par le Bureau

368 Foréts pluviales de Nouvelle-Galles Australie
du Sud
367 Monuments de Tréves Allemagne (Rép.
- féd. d")
392 Temple d'Apollon Epikurios & Gréce

Bassae



362

375

376
366
361
378
379
380

384

332 Add.

377
369
370
371

- 372

373

374

-2-

o

Anqgienne ville de Ghadamés

Parc national de Westland et du
Mont Cook

Parc national de Fiordland

Zone archéologique de Chan Chan
Centre historique d'Evora
Architecture mudéjare de Teruel
Ville historique de Tolede

Parc national de Garajonay
(Iles Canaries)

Vieille ville de Caceres

Nécropole d'Arg E1 Ghazouani,
Kerkouane

Hattousa

La Chaussée des géants et sa cote
Cathédrale et Chiateau de Durham
Gorge d'Ironbridge

Abbaye de Fountains et Eglise
Ste Marie de Studley Royal

Stonehenge, Avebury et sites
associés

Chiteaux-forts et enceintes du Roi
Edouard Ier dans 1'ancienne
Principauté de Gwynedd

Ile de St. Kilda

Vieille ville de Sana'a

Sarajevo

Monastére de Studenica

Les grottes de Skocjan

Parc national de Brioni

Monument national du Grand Zimbabwe

Monument national de '"Khami Ruins"

Jamahiriya arabe
libyenne

Nouvelle-Zélande

Pérou
Portugal

Espagne

g

Tunisie

Turquie

Royaume-Uni

"

Yemen

LS

Yougoslavie

Zimbabwe

"



